
 

 

UCHWAŁA NR 86/IX/2019 

RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania nagród sportowych Wójta Gminy Konopiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) w związku z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2018 r., poz. 1263 

z późn. zm.)  Gminy Konopiska uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania nagród sportowych Wójta Gminy Konopiska za osiągnięte wyniki 

sportowe, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 259/XXXII/2013 Rady Gminy Konopiska z dnia 

17 czerwca 2013 r. w sprawie przyznawania nagród sportowych Wójta Gminy Konopiska (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z 2013 r. poz. 4671 z późn. zm. ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 o którym mowa w § 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały, 

2) skreśla się § 5 Regulaminu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Konopiska 

 

 

Edward Bałdyga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 4610



Załącznik do uchwały Nr 86/IX/2019 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

I. Wysokość nagród sportowych w dyscyplinach indywidualnych wymienionych w §2 Regulaminu: 

 Dyscyplina Szczebel Osiągnięte miejsce Wysokość nagrody 

Dyscypliny indywidualne 

wymienione w  § 2 

międzynarodowy I 1000 

II 900 

III 800 

krajowy I 800 

II 700 

III 600 

wojewódzki I 500 

II 400 

III 300 

II. Wysokość nagród sportowych dla zawodnika w dyscyplinach zespołowych wymienionych w § 2 

Regulaminu: 

 Dyscyplina Szczebel Osiągnięte miejsce Wysokość nagrody 

Dyscypliny zespołowe 

wymienione w  § 2 

międzynarodowy I-III 300 

krajowy I-III 200 

wojewódzki I-III 100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4610


		2019-06-26T09:19:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




